
UCHWAŁA Nr XXII/54/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W KISIELICACH

z dnia 20 listopada 2008 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowych planów  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kisielice

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i art. 
27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 
717 z późn. zmianami).

Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§  1.Przystępuje  się  do  zmiany  „Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 
Kisielice”, uchwalonego przez Radę Miejską w Kisielicach uchwałą Nr III/15/98 z dnia 16.12.1998r. dla 
następujących terenów:
1) w miejscowości Jędrychowo dla dodatkowych terenów do zabudowy na terenach określonych jak w 
załączniku Nr 1,
2) w miejscowości  Trupel dla dodatkowych terenów do zabudowy  na terenach określonych jak w 
załączniku Nr 2,
3)  w miejscowości  Goryń dla  dodatkowych terenów do zabudowy na terenach określonych jak w 
załączniku Nr 3,
4) w miejscowości Krzywka dla dodatkowych terenów do zabudowy na terenach określonych jak w 
załączniku Nr 4,
5) w miejscowości  Butowo dla dodatkowych terenów do zabudowy na terenach określonych jak w 
załączniku Nr 5,
6) w miejscowości Pławty Wielkie dla dodatkowych terenów do zabudowy na terenach określonych jak 
w załączniku Nr 6,
7)  w miejscowości  Klimy dla  dodatkowych  terenów do  zabudowy  na  terenach  określonych  jak  w 
załączniku Nr 7,
8) w miejscowości Łęgowo dla dodatkowych terenów do zabudowy na terenach określonych jak w 
załączniku Nr 8,
9)  w  miejscowości  Goryń  dla  terenów  przeznaczonych  pod  funkcje  rekreacyjne  na  terenach 
określonych jak w załączniku Nr 9.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XXII/54/2008

